
1/3 
 

MOBILIOJI VIRTUVĖ 

 

 

UAB ARVEKA ;  L.Stuokos - Gucevičiaus 9-6; LT-01122 Vilnius; Reg. Nr. 122599087; PVM mok.k.: LT225990811 Tel./Faks. +370-5-261 0990 el.paštas:  info@arveka.lt 

 
 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie 
Vidaus reikalų ministerijos 
Teikiama CVP IS priemonėmis 

 
TIEKĖJO DEKLARACIJA  

 
2025 m. birželio 25 d. Nr. AR25-06/25-03 

Vilnius 
 

 
Aš*, vadybininkas Mindaugas Puidokas________________________________________ 

(Tiekėjo** vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 
 
1. deklaruoju, kad pasiūlymo pateikimo dieną mano vadovaujamo (-os)/(atstovaujamo (-os) 
 UAB Arveka                                                                                                                                                                         

(tiekėjo pavadinimas) 
atsakingi asmenys, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 46 str. 1 d.*, 46 str. 2 d. 2 p.*, yra: 
 

I. Vadovas Egidijus Skužinskas  
II. Valdyba (sudaryta/nesudaryta) nesudaryta 
Jei sudaryta, nurodyti visus valdybos narius (vardas, pavardė): 
1. 
2. 
.................. 
III. Stebėtojų taryba (sudaryta/nesudaryta) nesudaryta 
Jei sudaryta, nurodyti visus stebėtojų tarybos narius (vardas, pavardė): 
1. 
2. 
.................. 
IV. Asmuo (asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo   
finansinės apskaitos dokumentus (yra/ne) Yra 
Jeigu yra, nurodyti tiek fizinius, tiek juridinius asmenis (pavadinimas, vardas, pavardė): 
1. Vyr. buhalterė Svetlana Grumbianina 
2.  
.................. 
V. Asmuo (asmenys), turintis (turintys) teisę atstovauti tiekėjui  
ar jį kontroliuoti***** (taip/ne) Taip 
Jeigu yra, nurodyti tiek fizinius, tiek juridinius asmenis (pavadinimas, vardas, pavardė): 
1. Akcininkas ir Generalinis direktorius Egidijus Skužinskas 
2.  
.................. 
VI. Kiti asmenys, turintys teisę tiekėjo vardu priimti sprendimą,  
sudaryti sandorį (yra/ne) Ne 
Jeigu yra, nurodyti tiek fizinius, tiek juridinius asmenis (pavadinimas, vardas, pavardė): 
1. 

mailto:info@arveka.lt


2/3

2.
..................

2. Patvirtinu, kad pasiūlymo pateikimo dieną mano vadovaujamas (-a)/(atstovaujamas (-a)
UAB Arveka

(tiekėjo pavadinimas)
atitinka toliau nurodomus pirkimo dokumentuose (pirkimo dokumentų Specialiųjų sąlygų 6 dalyje) nustatytus
reikalavimus dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 45 straipsnio 21 dalies:

Eil.
Nr.

Reikalavimas

1. Tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, tiekėjo siūlomų prekių (įskaitant jų
sudedamąsias dalis, pakuotes) gamintojas ar juos kontroliuojantys***** asmenys yra juridiniai asmenys,
nėra registruoti VPĮ 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar teritorijose (VPĮ
45 straipsnio 21 dalies 1 punktas)

2. Tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi, tiekėjo siūlomų prekių (įskaitant jų
sudedamąsias dalis, pakuotes) gamintojas ar juos kontroliuojantys***** asmenys yra fiziniai asmenys,
nėra nuolat gyvenantys VPĮ 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar
teritorijose arba turintys šių valstybių pilietybę (VPĮ 45 straipsnio 21 dalies 2 punktas)

3. Prekių (įskaitant jų sudedamąsias dalis, pakuotes) kilmė nėra ar paslaugos nėra teikiamos iš VPĮ  92
straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų (VPĮ 45 straipsnio 21 dalies 3
punktas)

Patvirtinu, kad šie duomenys yra teisingi ir aktualūs pasiūlymo pateikimo dieną.
Suprantu, kad vadovaudamasi VPĮ 45 straipsnio 5 dalimi perkančioji organizacija bet kuriuo pirkimo procedūros metu
gali paprašyti dalyvių pateikti visus ar dalį dokumentų, patvirtinančių atitiktį 45 straipsnio 21 dalies 1, 2, 3 punktų
reikalavimams, jeigu tai būtina siekiant užtikrinti tinkamą pirkimo procedūros atlikimą.
Įsipareigojame informuoti perkančiąją organizaciją nedelsiant, jeigu atitiktis aukščiau lentelėje įvardytoms sąlygoms
pasikeistų (be kita ko ir dėl pasitelkiamo subtiekėjo arba ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi [jeigu
pasitelkiami]). Taip pat įsipareigojame pateikti atitiktį įrodančius dokumentus****, perkančiai organizacijai
paprašius.

Vadybininkas _
(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)***

          
(parašas)

Mindaugas Puidokas
(vardas ir pavardė)

Pastabos:

* Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 str. 1 d., 46 str. 2 d. 2 p. tiekėjas, kuris yra
fizinis asmuo, arba tiekėjas, kuris yra juridinis asmuo, kita organizacija ar jos struktūrinis padalinys turi nurodyti
vadovą, kitą valdymo ar priežiūros organą ir jo narį (narius) ar kitą asmenį, turintį (turinčius) teisę atstovauti tiekėjui
ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, asmenį (asmenis), turintį (turinčius) teisę surašyti ir
pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus. Ši informacija turi būti pateikiama ir apie ūkio subjekto, kurio
pajėgumais remiamasi (jeigu jis pasitelkiamas), ir subtiekėjo (-ų), kurio (-ių) pajėgumais tiekėjas nesiremia (jeigu jam
taikomas reikalavimas dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo).

Tiekėjo pasiūlymą pripažinus galimu laimėtoju, tiekėjas turi pateiki pirkimo dokumentų Specialiųjų sąlygų 3.1.1
p. nurodytus aktualius dokumentus, patvirtinančius pašalinimo pagrindų nebuvimo faktą, dėl deklaracijoje nurodytų
asmenų.

Pirkimo dokumentų Specialiųjų sąlygų 3.1.1 p. ir 3.1.2 p. nurodytų aktualių dokumentų, nereikalaujama, kai
tiekėjas pateikia Europos bendrąjį viešųjų pirkimų dokumentą. Pažymų, patvirtinančių tiekėjo pašalinimo pagrindų
nebuvimą, perkančioji organizacija gali reikalauti iš tiekėjų, jeigu jai kyla pagrįstų abejonių dėl šių tiekėjų patikimumo.

** Turi būti pateiktos ir ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi (jeigu jis pasitelkiamas), ir subtiekėjo (-ų),
kurio (-ių) pajėgumais tiekėjas nesiremia (jeigu jam taikomas reikalavimas dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo)
deklaracijos. Jeigu subtiekėjui (-ams), kurio (-ių) pajėgumais tiekėjas nesiremia netaikomas reikalavimas dėl



3/3 
 

pašalinimo pagrindų nebuvimo, pateikiami tik duomenys apie jį kontroliuojančius fizinius ir juridinius asmenis [jei 
taip nustatyta 2 PAGD PD SS 3 skyriuje] 

*** Jei dokumentas pasirašytas ne Tiekėjo vadovo, kartu pateikiamas įgaliojimas, suteikiantis teisę šį 
dokumentą pasirašiusiam darbuotojui, atstovauti Tiekėją. 

**** Atitiktį patvirtinančius dokumentus bus prašoma pateikti pirkimo vykdytojui kilus abejonių dėl tiekėjo 
nurodytos informacijos teisingumo ir tik ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą pateikusį tiekėją.  

***** Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 15 1 dalimi.  


